
2023 年 10 ⽉吉⽇ 
全国⼩学校 各位 
 
 

販売終了のお知らせ 

 
拝啓 

平素より、弊社出版教材では格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、⼩学校漢字教材『⽩⽯式 考える漢字学習帳 漢字のとびら』につきまして、誠に勝
⼿ながら 2024 年 3 ⽉末⽇をもちまして販売を終了とさせていただくこととなりました。転
⼊⽣など追加受注対応も、2024 年 3 ⽉末⽇をもって終了いたします。教材につきましてご
不明点などございました際は、営業担当までお問い合わせいただけますと幸いです。 

 
2017 年発刊以来のご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。引き続き良質かつ安定的な教材提供に努めていく所存でおります。今後と
もよろしくお願いいたします。 
 

敬具 
                     記 
【販売完了教材】 
⽩⽯式 考える漢字学習帳 「きまりがみにつく 漢字のとびら」1-6 年 
⽩⽯式 考える漢字学習帳 「漢字のとびら 光村図書版」上巻・下巻 1-6 年 

 
以上 

 
 
 
 

教育開発出版株式会社 
NPO 法⼈ 次世代教育推進機 

 
 


